

# KASIM AKTAŞ ORTAOKULU İNŞAATI HIZLA YÜKSELİYOR

Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü'nün girişimleri, iş insanı Kasım Aktaş'ın destekleriyle yapımına başlanan 48 derslikli Kasım Aktaş Ortaokulu inşaatında çalışmalar sürüyor. 24 dersliğini iş insanı Kasım Aktaş'ın, 24 dersliğin ise Milli Eğitim Bakanlığı, Düzce İl Özel İdaresi, Düzce Belediyesi ve bağışçıların destekleriyle yapımı devam eden okulun kaba inşaatının kısa sürede bitmesi öngörülüyor.



## SOKAK BASKETBOLU İLGİ GÖRDÜ

Gençleri spora teşvik etmek amacıyla açılan Spor Akademisi tarafından, Anıtpark meydanında sokak basketbolu turnuvası düzenlendi.



● Düzce Belediyesi Haftalık Yayın Bülteni ● 22 Ağustos 2021 ● Sayı: 35

ONLARCA  
SAĞLIKÇI  
MORAL  
BULDU



## SAĞLIKÇILAR BU KAMPTA BULUŞTU



Düzce Belediyesi tarafından organize edilen "Sağlıkçılara Vefa Kampı"nın ikinci günü bir dizi etkinlik ile devam etti. Kampın ikinci gününde Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü ve Düzce Milletvekili Ayşe Keşir kamp alanını ziyaret ederek sağlık çalışanları ile tek tek sohbet etti.

## ÇEVRE YOLUNUN BİRİNCİ ETABI TAMAM



Düzce şehir merkezinden geçen araç sayısını ve trafik yükünü azaltmak amacıyla başlatılan Kuzeybatı Çevre Yolu'nu Hal Kavşağına bağlayacak çevre yolunun alt yapı çalışmalarında birinci etap tamamlandı.

## YENİ İTFAİYE ARAÇLARI GELİYOR



Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü'nün önem verdiği itfaiye teşkilatının güçlendirilmesine yönelik çalışmalar hız kesmiyor. Bahçeşehir İtfaiye Müfrezesini faaliyete geçiren ve yeni itfaiye binası için proje üreten başkan Özlü, bu kez de 3 tam donanımlı itfaiye aracını bölgemize kazandırdı.

Düzce Belediyesi asfalt çalışmaları tamamlanan bölgelerde yol çizgisi ve yaya geçidi çalışması başlattı. Trafik ve yaya güvenliğine yönelik rutin çalışmalarını sürdüren Destek Hizmetleri Müdürlüğü ekipleri, yeni asfaltlanan yollarda yaya geçitleri ve yol çizgileri çizerken, diğer yandan da mevcut yolların yıpranmış çizgilerini yeniliyor. Kentin dört bir yanında güvenlik önlemlerini alarak kavşaklar ve çevreleri, yaya geçitleri ve yol çizgilerini yenileyen ekipler, yolların görünümünü de daha estetik hale getiriyor.

## İTFAİYE İNŞAATINDA SONA DOĞRU

Çoban mevkiinde yapımı devam eden bölgenin en modern itfaiye binası inşaatında çalışmalar aralıksız sürüyor. İnşaat çalışmaları devam eden şantiye alanında bir de su deposu inşa ediliyor.



Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü'nün her fırsatta dile getirdiği bölgenin en güçlü itfaiye teşkilatının modern binasının yapımında sona yaklaşıldı. 2 Bin 400 metrekare alan üzerine inşasına başlanan yeni itfaiye binasının ince ve alçı sıva işlemleri tamamlandı.



KERVAN KAVŞAĞINDA MEYDANA GELEN SU PATLAĞINA

# ANINDA MÜDAHALE EDİLDİ

Düzce Belediyesi Su ve Kanalizasyon Müdürlüğü ekipleri, Çoban mevki Ankara istikametinde meydana gelen içme suyu borusunda yaşanan arızaya anında müdahale ederek su kesmeden sorunu çözdü. Yetkililer patlayan borudan akan suların alt geçide zarar vermediğini bildirdi.



Çoban Kavşağı Ankara istikameti üzerinde meydana gelen içme suyu borusunda yaşanan arıza kısa sürede giderildi. Düzce Belediyesi Su ve Kanalizasyon Müdürlüğü ekipleri, ilk olarak hangi bölgede patlak olduğunu tespit etmek için su kaçağı

dinleme cihazı ile inceledi. Arızalı borunun tespit edilmesinin ardından yolda kazı çalışması yapıldı. Karayolları ve polis ekipleri D-100 karayolu Ankara istikameti Çoban Dalçık girişinde güvenlik önlemleri aldı. 500'lük içme suyu borusunda

yaşanan patlağa anında müdahale eden ekipler, çalışmanın bitmesinin ardından yolu trafiğe açtı. Öte yandan yetkililer patlayan borudan dolayı akan suların alt geçitte sorun oluşturmayacağını bildirdi.

## BAŞKAN ÖZLÜ: Acılar İlk Günkü Gibi Taze

Düzce Belediyesi, 'Hoşgeldin Bebek' projesi kapsamında, yeni bebek sahibi olan ailelerin heyecanına ortak olmaya devam ediyor. Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü tarafından yürütülen proje çalışmalarında, Temmuz ayında toplam 84 aile ziyaret edilerek destek paketi hediye edildi.



Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü, 17 Ağustos 1999 Marmara Depreminin 22. yıldönümü münasebetiyle bir mesaj yayımladı. Başkan Özlü, acıların halen ilk günkü gibi kalplerde ve hafızalarda tazeliğini koruduğunu dile getirdi.

Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü, 17 Ağustos 1999 yılında meydana gelen, Merkez üssü Gölçük olan ve Düzce'nin de ağır şekilde ağır yara aldığı Marmara depreminin yıldönümünde bir mesaj yayımladı.

Marmara depreminin üzerinden 22 yıl geçmesine rağmen depremde kaybedilen vatandaşlarımızın acılarının ilk günkü gibi kalplerde ve hafızalarda tazeliğini korumaya devam ettiğini dile getiren Başkan Özlü, depremin yıl dönümünde, derin hüznün ve acının bir kez daha yüreklerde yaşandığını ifade etti.

Başkan Özlü, mesajının devamında şu ifadelerle yer verdi; "Düzce'de 270 kişinin hayatını kaybettiği 17 Ağustos Marmara ve ardından çok daha acı şekilde izler bırakan 12 Kasım Düzce depremleri, depremler konusunda bilinçli olma ve tedbirlerimizi alma zorunluluğunu bizlere net olarak göstermiştir. Deprem yıldönümleri unutulmayan ve ders alınması gereken günlerdir. Bunları hiç unutmadan depreme karşı hazırlıklı olmamız, bilimsel çalışmaları önemsememiz ve uygulamamız gerekmektedir"

## ÇEVRE YOLUNUN BİRİNCİ ETABI TAMAMLANDI

Düzce şehir merkezinden geçen araç sayısını ve trafik yükünü azaltmak amacıyla başlatılan Kuzeybatı Çevre Yolu'nu Hal Kavşağına bağlayacak çevre yolunun alt yapı çalışmalarında birinci etap tamamlandı. Yol güzergâhında içme suyu, yağmurlama ve kanalizasyon hatları belediye imkânlarıyla yapıldı.

Düzce Belediyesi, kent içindeki trafik ile yaptığı düzenlemelerine devam ediyor. Her geçen gün Düzce'den geçen araç sayısının artması üzere alternatif güzergâhlar oluşturan Düzce Belediyesi, Kuzeybatı Çevre Yolu'nu Hal Kavşağına bağlama çalışmalarını başlatmıştı. Su ve Kanalizasyon Müdürlüğü ekipleri de şehrin dört yanında çalışmalarını sürdürürken alternatif yol güzergâhında da alt yapı çalışmalarını sürdürdü. Hal Kavşağı mevkiinden başlayan alt yapı çalışmalarında ekipler, 600'lük büzler ile yağmurlama hattı yaptı. Ayrıca kanalizasyon hattı da kuzey kolektörüne bağlandı.

### BİRİNCİ ETAP TAMAMLANDI

Düzce Belediyesi Su ve Kanalizasyon Müdürlüğü ekipleri, Bin 750 metre olan çevre yolunun birinci etabında





# SAĞLIKÇILARDAN ÖZLÜ'YE TEŞEKKÜR

Düzce Belediyesi tarafından organize edilen "Sağlıkçılara Vefa Kampı"nın ikinci günü bir dizi etkinlik ile devam etti. Kampın ikinci gününde Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü ve Düzce Milletvekili Ayşe Keşir kamp alanını ziyaret ederek sağlık çalışanları ile tek tek sohbet etti.



Düzce Belediyesi ve Düzce Sosyal Etkinlikler Derneği (DÜSED) işbirliği ile düzenlenen İçişleri Bakanlığı Sivil Toplumla İlişkiler Genel Müdürlüğü destekleriyle organize edilen "Sağlıkçılara Vefa Kampı"nın ikinci gününde Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü, AK Parti Genel Merkez Kadın Kolları Başkanı ve Düzce Milletvekili Ayşe Keşir, Gölyaka Belediye Başkanı Yakup Demircan, İGM Başkanı Çiğdem Günel, Sağlık İl Müdürü Yasin Yılmaz, İl Emniyet Müdürü Mehmet Ali Akkaplan, Sivil

Toplumla İlişkiler İl Müdürü Cengiz Şahin, DÜSED Başkanı Esmâ Sümer ve protokol üyeleri kamp alanını ziyaret etti. Protokol üyeleri Türkiye'nin çeşitli illerinden kamp alanına gelen sağlık çalışanlarını tek tek ziyaret ederek sohbet etti. HEM EĞLENDİLER HEM EĞİTİM GÖRDÜLER Düzce Belediyesinin düzenlediği Sağlıkçılara vefa kampında Türkiye'nin dört bir yanından gelen sağlıkçılar çadır kurma eğitimi alırken çocuklar da el yapımı kitap ayrıca etkinliğine katıldı.

## ORGANİZASYONLARIN DEVAMI GELECEK

Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü korona virüs pandemisi nedeniyle sağlık çalışanlarının zor bir dönem geçirdiğini hatırlatarak; "Biliyorsunuz son 2 yıldır küresel bir salgınla karşı karşıyayız. Hem ülkemiz hem sağlık çalışanları büyük bir çaba sarf ettiler. Yoğun bakım servislerinden aşılama işlemlerine kadar çok zorlu bir süreç geçirdiler. Yorgunluk içerisinde olduklarını biliyoruz. İlimizde

bir organizasyon düzenleyerek sağlık çalışanlarımıza bir kamp planı hazırladık. Bu organizasyonumuzu aslına bir ay önce yapacaktık ancak orman yangınları ve sel felaketi nedeniyle erteledik.

Bugün burada 250'ye yakın sağlık çalışanımız var. Türkiye'nin 81 iline davetiye gönderdik. Burada 3 günlük bir kamp planladık az önce bütün çadırları dolastık. Sağlık çalışanlarımız gayet mutlular biz de onlar ile birlikte olmaktan gayet mutluyuz.



## HAVA KİRLİLİĞİ VE TRAFİK YÜKÜ AZALACAK BİRİNCİ ETAP TAMAM, SIRADA İKİNCİ ETAP VAR

## EL EMEKLERİ TANITILACAK



Düzce Belediyesi ve Düzce El Sanatları Eğitim Merkezi Müdürlüğü arasında, kaynakların birleştirilmesi, eğitimde kalitenin yükseltilmesi, istihdam kolaylığı ve katılımcılara sosyal yararlar sağlama adına işbirliği protokolü imzalandı. Kültür hizmetleri kapsamında manevi değerlere saygılı her türlü kültür ve sanat faaliyetleri ve eserlerine destek vermek, birçok alanda özgün ve seçkin eserler oluşmasına yönelik sergiler açmak için Düzce Belediye Başkan Yardımcısı Hüdaaver Gösterişli ile Düzce El Sanatları Eğitim Merkezi Müdürü İsmail Ergün Belediye Encümen Toplantı Salonunda bir araya geldi.

Atılan imzaların ardından resmîyete kavuşturulan işbirliği ile hayat boyu öğrenme faaliyetlerine katkı sunulmasının yanı sıra ulusal tarım politikaları çerçevesinde, kırsal alanda istihdama yönelik meslek ve alt meslekleri kazandırma konularında açılacak kurslara katkı sağlanması hedefleniyor. İşbirliği protokolü gereğince Düzce Belediyesi, Kültür İşleri Müdürlüğü nezdinde şu çalışmalarını yerine getirecek; İmkânlar dâhilinde gerektiğinde kursta uygulamalı eğitim için gerekli olan makine, teçhizat, malzeme ve hammaddeleri temin etmek veya masraflarını karşılamak.



Düzce Belediyesi Su ve Kanalizasyon Müdürlüğü ekipleri, Bin 750 metre olan çevre yolunun birinci etabında yağmurlama ve kanalizasyon hattını yaparken güzergâhın her iki tarafına da toplamda 7 bin metre içme suyu hattı döşedi. Ekipler, çekilen hatları da imar yollarına olan uç bağlantılarını çekerek birinci etabı tamamladı.

### İKİNCİ ETAP BAŞLIYOR

Düzce Fen Lisesi önünden Çamköy Kavşağına kadar yapılacak olan ikinci etap çalışmaları ise kısa sürede başlayacağı belirtilirken birinci etabı biten yolun asfaltlaması yapılacak.



# BAŞKAN ÖZLÜ 3 TAM DONANIMLI ARACI DÜZCE'YE KAZANDIRDI İTFAİYE TEŞKİLATI GÜCÜNÜ GÜÇ KATTI



## BELEDİYEDEN SEL BÖLGESİNE YARDIM

Düzce Belediyesi, Kastamonu, Sinop ve Bartın'da meydana gelen sel baskınının yaralarının sarılması için seferber olmaya devam ediyor. Bölgede arama kurtarma çalışmalarının yanı sıra ev ve iş yerlerini su basan vatandaşlara gıda ve giyecek malzemesi yardımı yapılıyor.

Düzce Belediyesi Sosyal Yardım İşleri, Sinop Ayancık ilçesinde evlerini su basan vatandaşların yanında olduğunu hissettirmek için giyecek ve gıda yardımında bulundu. Afet bölgesinde oluşturulan kriz merkeziyle iletişime geçen Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü, bölgedeki ihtiyaçların karşılanması için Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğüne talimat verdi. Sinop'un Ayancık ilçesinde özellikle giyim malzemesi ihtiyacını karşılamak için 720 çift iç çamaşırı, ve çorap bölgeye gönderildi.

### EKİP YOLA ÇIKTI

Düzce Belediyesi Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü ekipleri, hazırlanan gıda ve giyecekleri Düzce Belediyesine ait araç ile Sinop Ayancık ilçesine yola çıktı. Yardımlarla ilgili konuşan Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü, sel felaketinden dolayı vatandaşların yaralarının sarılması için belediye imkanlarını verimli bir şekilde kullandıklarını belirtti.



Düzce Belediyesi İtfaiye Müdürlüğü, filosuna kattığı 3 araç ile Düzce ve bölgenin en güçlü teşkilatı olma yolunda önemli bir adım daha attı. Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü'nün girişimleriyle 1 adet çift kabin ilk müdahale aracı, 1 adet 32 metre merdivenli araç ve 1 adet 28 metre endüstriyel yangınlara müdahale aracının kabulü gerçekleşti.

Yangından sele, arama kurtarmadan

kaza kırırma kadar birçok afet ve acil durumda hareket etme kabiliyetine sahip olan Düzce itfaiyesi yaptığı çalışmalar, gösterdiği üstün gayretleriyle sadece bölgede değil ülke genelinde de birçok olaya müdahale ediyor. İtfaiye Müdürlüğü, Başkan Özlü'nün girişimleri sayesinde yapılan iyileştirme çalışmalarıyla daha güçlü hale geliyor.



## BÖLGENİN EN DONANIMLI TEŞKİLATI OLACAK

Bir süre önce Başkan Özlü'nün talimatı ile 40 bini aşkın vatandaşın yaşadığı Bahçeşehir bölgesine itfaiye müfrezesi yapılarak itfaiye teşkilatının hareket kabiliyeti genişletilmişti. Eş zamanlı olarak Çoban mevkiinde inşaatı başlanan modern itfaiye teşkilatı binasında da çalışmalar hızla ilerlerken Başkan Özlü'den bir müjde daha geldi.

## RESTORASYON ÇALIŞMASI SÜRÜYOR



Roma, Osmanlı ve Cumhuriyet mimarisini örneklerinde barındıran ender yerleşim yerlerinden biri olan Prusias Ad Hypium antik kentinin önemli yapılarından biri olan Konur Alp Gazi türbesinin restorasyonunda son aşamaya gelinirken, türbenin kubbesi kurşun ile kaplandı.

Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü, Konur Alp Gazi'nin emanetine sahip çıkacaklarına dair sözünü yerine getiriyor. Antik Tiyatronun karşısında konuşlanan türbenin restorasyonu için titiz çalışma

yürütülürken daha önce ahşap pencere doğramaları ve sandukaların oturduğu kaideler mermer taşlarla değiştirildi. Restorasyon çalışmalarında türbenin dış cephe temizliği yapıldı. Kubbenin kaplaması kurşun ile değiştirilirken kubbeye 'Alem' yerleştirildi.

### SANDUKALAR YENİLENİYOR

Konur Alp Gazi'nin emanetini en iyi şekilde restore ederek gelecek nesillere bırakacaklarını kaydeden Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk

Özlü, "Antik Tiyatro'daki kazı çalışmalarının yanı sıra bölgeye adını veren Konur Alp Gazi'nin türbesine aynı önemi gösteriyoruz. Hukuki süreci tamamladık. Atamızın bize olan emanetini saygı ve titizlikle restore ediyoruz. Restorasyon bittikten sonra yenilenen sandukalar da kaidelerine yerleştirilerek ziyaretçilere açılacak. Kazı çalışmalarının da tamamlanmasının ardından Konuralp yurtiçi ve yurtdışından gelen turistlerin uğrak noktaları haline gelecek." ifadelerine bulundu.



# TEMİZ ŞEHİR DÜZCE İÇİN ÇALIŞIYORLAR

Düzce Belediyesi Temizlik İşleri Müdürlüğü ekipleri, şehrin dört bir yanında sabahın erken saatlerinden itibaren başladıkları temizlik çalışmalarını aralıksız sürdürüyor. Parklardan otobüs duraklarına, konteynerlerden mahalle içlerine kadar temizlik çalışmalarını yürüten ekipler, vatandaşlardan da doğaya ve çevreye karşı daha duyarlı olmaları konusunda uyarıda bulunuyor.



Düzce Belediyesi, gerek alt yapı gerekse de üst yapı çalışmalarının, vatandaşlara dokunan sosyal çalışmaların yanında, şehrin genelinde yürüttüğü temizlik çalışmalarına da aralıksız sürdürüyor.

Her sabah günün ilk ışıklarıyla

sahaya inen Temizlik İşleri Müdürlüğü ekipleri, rutin olarak sürdürdüğü mahalle bazlı temizlik çalışmalarının yanı sıra özellikle Bahçeşehir Bölgesi ile şehir merkezinin temizliğini titizlikle yürütüyor. Onlarca personel ve temizlik aracı ile



56 mahallede çalışmalarını sürdüren ekipler şehrin en işlek mahalle ve caddelerinde de temizlik faaliyetlerini aksatmıyor. Yayaaların kaldırımları rahat ve güvenli şekilde kullanabilmeleri adına eş zamanlı olarak mahalle ve ana arterlerde süpürme çalışmalarını

da yürüten Temizlik İşleri Müdürlüğü ekipleri, 'Temiz Şehir Düzce' sloganı altında hizmetlerin aksamadan devam etmelerini sağlıyor.

Öte yandan ekipler vatandaşları çevreye karşı daha duyarlı olmaya davet ediyor.

## Bunları Biliyor muydunuz?



**Sokak Hayvanları Geçici Bakımevi ve Rehabilitasyon Merkezimizde 28 ayda Bin 467 kısırlaştırma operasyonu Bin 484 Kuduz aşısı, 2 bin 937 sahipsiz köpeğe pazarit tedavisi uygulandı. 429 köpek ise sahiplendirildi.**



TERMİNAL KAVŞAĞINDA DÜZENLEMeye GİDİLDİ

# KAVŞAKTA TRAFİK AKIŞI RAHATLADI



Düzce Belediyesi tarafından Terminal Kavşağına sola dönüş yapacak araçlar için erken dönüş kolu ilave edilerek kavşaktaki trafik yoğunluğu hafifletildi. İlave kol ile Bahçeşehir'e gidecek olan sürücüler kavşağa girmeden dönüş yapabilecek. Düzce Belediyesi Fen İşleri Müdürlüğü, kentteki trafik akışını rahatlatmak için bir dizi

çalışmayı yürütüyor. 8 gün gibi kısa bir sürede Kervan Kavşağını açan ekipler, son olarak Terminal Kavşağındaki trafik yükünü hafifletmek için çalışma başlattı. Şehir içinden Bahçeşehir yönüne gidecek araçların kavşağa girmeden erken dönüş sistemi ile dönüş yapması sağlanırken Aziz Yıldırım Caddesinden gelen araçlarla kesişmesinin önüne

geçilerek trafiğe nefes aldırması sağlandı.

ASFALTI SERİLEREK HİZMETE GİRDİ

Düzce Belediyesi Fen İşleri Müdürlüğü ekipleri, Terminal Kavşağındaki trafiğe nefes aldirmek için haftasonu çalıştı ve haftabaşı itibariyle erken dönüş ilave yolunun asfaltını da sererek hizmete aldı

## MINİKLER SORDU ARKEOLOGLAR ANLATTI



Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü tarafından 80 kişilik kazı ekibiyle tarihin gün yüzüne çıkarıldığı Prusias Ad Hypium Antik Tiyatrosunu 7'den 70' e herkes meraklı gözlerle geziyor. Minik öğrenciler de öğretmenleriyle Antik Tiyatro'yu ziyaret ederek antik tiyatro ve eserlerle ilgili bilgi veren arkeologu ilgiyle dinledi. Hamidiye Şehit Özgür Işık İlkokulu öğrencileri, sosyal etkinlik dersi kapsamında Antik Tiyatro'da hem tarihlerini öğrendi hem de kazı çalışmalarının nasıl yapıldığını gözlemledi. Telafi eğitimlerine devam eden minik öğrenciler, öğretmenleriyle birlikte Konuralp Prusias Ad Hypium Antik Tiyatro'nu gezdi. Meraklı gözlerle tarihi yapıları inceleyen ve merak ettiklerini soran öğrenciler arkeologlar tarafından bilgilendirildi. Tarihi basamaklarda oturan ve sahne girişlerini de gezen minikler, ilk kez karşılaştıkları tarihi yapıyı yakından inceleme fırsatı buldu.

## 📍 Katı Atık Ayrıştırma İşleme ve Enerji Üretim Tesisi



Düzce Belediyesi

[f](https://www.facebook.com/duzceblid) [i](https://www.instagram.com/duzceblid) [@](https://www.tiktok.com/@duzceblid) /duzceblid

DÜZCE İÇİN ÇALIŞIYORUZ

*Dr. Faruk Özlü*  
Dr. Faruk Özlü  
Düzce Belediye Başkanı